
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi" 

Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso" 

 

 

Ai Docenti  

Agli Alunni 

Alle Famiglie 

RSU - SEDE 

Alla DSGA 

Albo/Atti 

Sito web 

 

Oggetto: monitoraggio settimanale didattica a distanza 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 3/1957; 

VISTO il d.lgs. 165/2001; 

VISTO il d.lgs 150/2009; 

VISTA la L. 107/2015; 

VISTO l’art. 2 c. 1 del DPCM dell’8/3/2020 

VISTO 

VISTA  

l’art. 1 c. 1 del DPCM del 9/3/2020 

la Nota MIUR n. 388 del 17/3/2020  

  

DISPONE 

 

che i docenti in servizio provvedano a compilare settimanalmente la scheda editabile di 

monitoraggio alla presente allegata.  

Tale scheda dovrà essere inviata all’indirizzo didatticaadistanza@iisfermisarno.edu.it ogni fine 

settimana (a partire da sabato 28/03/2020) e dovrà recare nell’oggetto della mail: 

 

1. COGNOME e NOME del DOCENTE 

2. SEDE 

Si ringrazia per la fattiva collaborazione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Antonio Di Riso 

mailto:didatticaadistanza@iisfermisarno.edu.it



